
UCHWAŁA NR XXXVI/355/17
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 6 ust. 1  ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 744) Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Aleksandra Zawadzkiego, stanowiącej gminną drogę 
publiczną nr 102149 F, zlokalizowaną na działce oznaczonej nr ewid. 35/219 w obrębie 0001 Międzyrzecz – 1, 
określoną w Uchwale Nr XV/88/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 02 kwietnia 
1987 r. w sprawie: zmian w nazewnictwie ulic i numeracji budynków na terenie miasta i gminy Międzyrzecz – 
na nazwę Tadeusza Zawadzkiego.

2. Szczegółowe położenie pasa drogowego, na którym zlokalizowana jest ulica wymieniona w ust. 1, 
określono kolorem niebieskim na kopii mapy w skali 1:2500, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. W zakresie określonym niniejszą uchwałą stracą moc postanowienia § 2 tiret 6 uchwały wymienionej 
w § 1 ust. 1 oraz załącznika nr 1 do tej uchwały w zakresie pkt 2 tiret 6.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu

Maria Kijak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 1421



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/355/17

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1421


		2017-06-20T12:36:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




